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1 Expert 150 COUTARD Charles BULTACO Pré 80 15 1 1 1,0 1 15 1 1 1,0 1 30 0 2

2 Expert 73 RANC Michel BSA Pré 65 12 4 4 0,5 2 12 3 1 5 0,5 2,5 24 0 4,5

3 Expert 36 BENIS Pascal FANTIC Post 80 13 3 3 1,5 4,5 15 1 1 1,5 1,5 28 0 6

4 Expert 49 VALLET Jean-Marie HONDA Pré 80 12 3 1 6 1,0 6 11 4 1 6 1,0 6 23 0 12

5 Expert 61 Vérin Benoit MOTO GUZZI Pré 80 11 3 2 9 1,0 9 14 2 6 1,0 6 25 0 15

6 Expert 76 AGRET Thierry OSSA Pré 80 10 3 3 9 1,0 9 13 1 1 1 8 1,0 8 23 0 17

7 Expert 44 PETITDEMANGE Michel FANTIC Post 80 11 4 1 9 1,5 13,5 14 1 1 3 1,5 4,5 25 0 18

8 Expert 60 CETRE Rémy BSA Pré 65 3 7 2 3 1 25 0,5 12,5 9 4 1 1 1 14 0,5 7 12 0 19,5

9 Expert 84 LEPEULE Patrick DUCATI Pré 65 7 3 1 1 4 28 0,5 14 8 5 2 1 14 0,5 7 15 0 21

10 Expert 128 POURQUIER Pierre BSA Pré 65 5 3 1 5 2 30 0,5 15 5 7 3 1 16 0,5 8 10 0 23

11 Expert 41 VEYRET Jean Paul BULTACO Pré 80 9 3 2 1 1 15 1,0 15 9 5 2 9 1,0 9 18 0 24

12 Expert 42 Cahuet Michel FANTIC Post 80 10 4 1 1 11 1,5 16,5 12 3 1 6 1,5 9 22 0 25,5

13 Expert 40 COURET Thierry FANTIC Post 80 9 6 1 9 1,5 13,5 8 7 1 9 1,5 13,5 17 0 27

14 Expert 94 soutif christophe FANTIC Post 80 10 2 1 1 2 17 1,5 25,5 14 2 2 1,5 3 24 0 28,5

15 Expert 126 Salles Eugene BULTACO Pré 80 9 3 1 1 2 18 1,0 18 8 6 1 1 13 1,0 13 17 0 31

16 Expert 21 MELET Denis HONDA Post 80 12 3 1 6 1,5 9 11 2 2 1 15 1,5 22,5 23 0 31,5

17 Expert 134 Camus Fabrice FANTIC Post 80 8 6 1 1 11 1,5 16,5 9 5 1 1 10 1,5 15 17 0 31,5

18 Expert 83 LECOFFRE Jean-François BULTACO Pré 80 8 3 1 3 1 19 1,0 19 9 4 2 1 13 1,0 13 17 0 32

19 Expert 30 SEVIGNE Alain BULTACO Pré 80 6 5 1 1 3 25 1,0 25 10 5 1 7 1,0 7 16 0 32

20 Expert 56 DELUBAC Frank YAMAHA Pré 80 6 5 2 3 18 1,0 18 7 6 1 2 14 1,0 14 13 0 32

21 Expert 20 GERMANIER Pascal Alain TRIUMPH Pré 65 4 4 2 3 3 32 0,5 16 5 1 3 5 2 32 0,5 16 9 0 32

22 Expert 77 Meunier Sebastien FANTIC Pré 80 4 7 1 2 2 25 1,0 25 9 3 2 2 13 1,0 13 13 0 38

23 Expert 71 Gianina Daniel HONDA Pré 80 7 3 2 4 19 1,0 19 5 4 1 6 24 1,0 24 12 0 43

24 Expert 65 SAGET Patrick FANTIC Post 80 6 7 2 1 14 1,5 21 6 4 6 16 1,5 24 12 0 45

25 Expert 88 Farrall Stephen FANTIC Post 80 8 3 2 2 1 18 1,5 27 7 6 2 1 13 1,5 19,5 15 0 46,5

26 Expert 129 DELORME bertrand HONDA Pré 80 8 2 0 6 20 1,0 20 5 3 4 2 2 27 1,0 27 13 0 47

27 Expert 123 MULHAUSER Philippe SWM Pré 80 5 4 4 1 2 25 1,0 25 4 5 4 2 1 24 1,0 24 9 0 49

28 Expert 111 MORTET Bruno Montesa Post 80 8 3 1 1 3 23 1,5 34,5 9 4 1 2 12 1,5 18 17 0 52,5

29 Expert 99 WEBER Christian OSSA Pré 80 6 5 3 2 29 1,0 29 7 3 1 3 2 24 1,0 24 13 0 53

30 Expert 64 genois Thierry OSSA Pré 80 3 5 2 3 3 33 1,0 33 7 3 3 1 2 22 1,0 22 10 0 55

31 Expert 32 artinian Alain FANTIC Post 80 7 1 2 4 2 27 1,5 40,5 10 4 1 1 11 1,5 16,5 17 0 57

32 Expert 63 PUJO Alain YAMAHA Post 80 9 3 1 2 1 16 1,5 24 7 2 3 3 1 22 1,5 33 16 0 57

33 Expert 101 Zoller Pascal FANTIC Post 80 8 3 3 2 22 1,5 33 7 3 3 1 2 22 1,5 33 15 0 66

34 Expert 54 D'ANDREA Eric FANTIC Post 80 7 2 2 3 2 25 1,5 37,5 7 4 2 1 2 21 1,5 31,5 14 0 69

35 Expert 107 DEGRADOT Hervé HONDA Post 80 7 2 2 2 3 27 1,5 40,5 8 3 1 2 2 21 1,5 31,5 15 0 72

36 Expert 103 GERMANIER Philippe HONDA Post 80 7 1 2 1 5 33 1,5 49,5 7 6 2 1 15 1,5 22,5 14 0 72

37 Expert 34 Couttet Jean-Philippe Post 80 4 5 1 2 4 33 1,5 49,5 9 1 3 2 1 18 1,5 27 13 0 76,5

38 Expert 74 POUDENAS Jean-François FANTIC Post 80 3 7 1 1 4 32 1,5 48 6 5 2 1 2 22 1,5 33 9 0 81

39 Expert 28 ROUSSET Jean-Philippe HONDA Post 80 2 2 4 5 3 40 1,5 60 10 2 1 2 1 15 1,5 22,5 12 0 82,5
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40 Expert 55 COSSEC Jean-Yves BULTACO Pré 80 2 5 6 3 43 1,0 43 3 2 1 7 3 40 1,0 40 5 0 83

41 Expert 26 Jond christophe FANTIC Post 80 4 4 1 4 3 33 1,5 49,5 5 4 2 4 1 25 1,5 37,5 9 0 87

42 Expert 25 Fritz yann Post 80 4 4 1 4 3 33 1,5 49,5 4 3 3 5 1 29 1,5 43,5 8 0 93

43 Expert 118 Corneloup Nathan HONDA Post 80 1 6 2 3 4 39 1,5 58,5 3 7 3 1 2 26 1,5 39 4 0 97,5

44 Expert 67 GODEMENT FRANCOIS FANTIC Post 80 1 2 3 5 5 48 1,5 72 4 1 3 4 4 39 1,5 58,5 5 0 130,5

45 Expert 130 BOULET Pascal HONDA Post 80 2 7 1 5 1 29 1,5 43,5 1 1 1 13 70 1,5 105 3 0 148,5

46 Expert 22 REVAZ Pierre Alain FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 999

47 Expert 12 Salles Emilien BULTACO Pré 80 0 0 1,0 0 0 0 1,0 0 0 0 999

48 Expert 43 VERNOZY Bernard YAMAHA Pré 80 0 0 1,0 0 0 0 1,0 0 0 0 999

49 Expert 112 Ollive Emeric FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 999

50 Expert 125 PLA Dominique YAMAHA Pré 80 7 1 2 3 3 29 1,0 29 0 0 1,0 0 7 0 999

51 Expert 132 Camus Benjamin TRIUMPH Pré 65 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 999

52 Expert 86 Gagliardini Eric HONDA Pré 80 2 4 3 4 3 37 1,0 37 0 0 1,0 0 2 0 999

53 Expert 47 GILMONT Daniel ARIEL Pré 65 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 999

54 Expert 109 GUIRE Patrick Montesa Pré 80 3 3 1 4 5 42 1,0 42 0 0 1,0 0 3 0 999

55 Expert 52 BOUCTON Hervé HONDA Post 80 5 2 2 3 4 35 1,5 52,5 0 0 1,5 0 5 0 999

56 Expert 156 FINIELS Jean BETA Post 80 6 3 1 2 4 31 1,5 46,5 0 0 1,5 0 6 0 999

1 Gentlemen 114 DELIGIA Angelo Motobecane Pré 65 12 2 1 1 7 0,5 3,5 13 1 1 1 6 0,5 3 25 0 6,5

2 Gentlemen 147 SALCH Johannes NORIEL Pré 65 11 4 1 7 0,5 3,5 9 5 2 9 0,5 4,5 20 0 8

3 Gentlemen 117 GOSSE Alain MOTOCONFORT Pré 65 10 5 1 8 0,5 4 10 3 1 1 1 13 0,5 6,5 20 0 10,5

4 Gentlemen 51 MARCHAL Pierre BULTACO Pré 80 11 2 1 2 10 1,0 10 14 1 1 3 1,0 3 25 0 13

5 Gentlemen 33 KEMPF Dany BULTACO Pré 80 12 2 1 1 7 1,0 7 13 1 1 1 6 1,0 6 25 0 13

6 Gentlemen 92 MUELLER Alfred BSA Pré 65 8 7 1 12 0,5 6 8 4 4 16 0,5 8 16 0 14

7 Gentlemen 35 DEBUCQUOY Michel Motobec Pré 65 9 2 1 4 24 0,5 12 12 3 1 6 0,5 3 21 0 15

8 Gentlemen 100 PASQUALI Roberto BULTACO Pré 80 11 2 1 1 1 12 1,0 12 13 1 2 5 1,0 5 24 0 17

9 Gentlemen 82 DE GERMOND Dany SUZUKI Pré 80 11 3 1 1 10 1,0 10 11 4 1 7 1,0 7 22 0 17

10 Gentlemen 136 LEVESQUE Marc HONDA Post 80 9 4 1 2 12 1,5 18 14 2 2 1,5 3 23 0 21

11 Gentlemen 87 Delmontel Fabrice BULTACO Pré 80 9 3 2 2 17 1,0 17 15 1 5 1,0 5 24 0 22

12 Gentlemen 140 RAYNE Philippe YAMAHA Pré 80 11 1 1 3 12 1,0 12 9 4 2 1 11 1,0 11 20 0 23

13 Gentlemen 53 ESTEBAN Eric FANTIC Post 80 13 0 1 1 1 10 1,5 15 14 1 1 7 1,5 10,5 27 0 25,5

14 Gentlemen 66 ORTOLANI Carlo Montesa Post 80 11 3 1 1 11 1,5 16,5 13 1 1 1 6 1,5 9 24 0 25,5

15 Gentlemen 106 RAMBAUD Jean-Pierre BULTACO Pré 80 8 4 2 2 14 1,0 14 8 5 1 2 13 1,0 13 16 0 27

16 Gentlemen 78 FUMEY joel BULTACO Pré 80 9 4 3 13 1,0 13 9 4 1 2 17 1,0 17 18 0 30

17 Gentlemen 124 RAVET Denis YAMAHA Pré 80 7 4 1 3 1 20 1,0 20 9 2 2 3 15 1,0 15 16 0 35

18 Gentlemen 95 PRADINES DIDIER BULTACO Pré 80 7 3 6 33 1,0 33 10 1 2 2 1 16 1,0 16 17 0 49

19 Gentlemen 149 DUARTE Henri HONDA Post 80 4 5 4 3 22 1,5 33 4 3 6 1 2 28 1,5 42 8 0 75

20 Gentlemen 113 BRUSSIER Gilles OSSA Post 80 6 2 2 5 1 26 1,5 39 2 3 2 8 1 36 1,5 54 8 0 93

21 Gentlemen 96 NICTOU Jean-Jacques ARIEL Pré 65 8 1 2 4 1 22 0,5 11 0 0 0,5 0 8 0 999

22 Gentlemen 97 TUR Patrick HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 999

23 Gentlemen 29 BOCQUET Pierre YAMAHA Pré 80 7 2 1 6 34 1,0 34 0 0 1,0 0 7 0 999

24 Gentlemen 137 mercier Philippe FANTIC Pré 80 1 1 1 4 2 25 1,0 25 5 4 6 1 27 1,0 27 6 0 999
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25 Gentlemen 23 PRETET Eric FANTIC Post 80 1 1 2 5 7 55 1,5 82,5 0 0 1,5 0 1 0 999

26 Gentlemen 139 BOUZIGE Fabien Montesa Pré 80 0 0 1,0 0 0 0 1,0 0 0 0 999

27 Gentlemen 80 puel bertrand BULTACO Pré 80 0 0 1,0 0 0 0 1,0 0 0 0 999

28 Gentlemen 18 cubizolles Olivier BULTACO Pré 80 1 3 5 7 53 1,0 53 0 0 1,0 0 1 0 999

29 Gentlemen 104 MOUGIN Michel TRIUMPH Pré 65 9 3 2 1 1 15 0,5 7,5 0 0 0,5 0 9 0 999

30 Gentlemen 116 OLIVIER Frédéric HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 999

31 Gentlemen 102 Dejob Pierre-Marie YAMAHA Pré 80 4 1 3 8 51 1,0 51 0 0 1,0 0 4 0 999

32 Gentlemen 93 COUQUIAUD Laurent HONDA Pré 80 6 1 1 4 4 35 1,0 35 0 0 1,0 0 6 0 999

33 Gentlemen 152 CASEMODE Sylvie HONDA Post 80 1 0 1 5 9 62 1,5 93 0 0 1,5 0 1 0 999

34 Gentlemen 120 PETITDEMANGE Bruno YAMAHA Pré 80 0 0 1,0 0 9 1 1 4 1 20 1,0 20 9 0 999

35 Gentlemen 153 CHAGNEUX Bernard FANTIC Moderne 2 4 10 62 1,8 111,6 0 0 1,8 0 2 0 999

1 Master 50 Pauly Pascal TRIUMPH Pré 65 12 3 1 5 0,5 2,5 15 1 1 0,5 0,5 27 0 3

2 Master 131 SWIDER Jacek ZÜNDAPP Pré 65 10 5 1 7 0,5 3,5 14 2 2 0,5 1 24 0 4,5

3 Master 24 GARCIA Patrick TRIUMPH Pré 65 11 3 1 1 8 0,5 4 13 3 3 0,5 1,5 24 0 5,5

4 Master 108 BRAQUET Stéphane SWM Post 80 14 1 1 6 1,5 9 16 0 1,5 0 30 0 9

5 Master 17 XEMARD Eric FANTIC Post 80 14 2 2 1,5 3 13 2 1 4 1,5 6 27 0 9

6 Master 148 PERZINSKY Alexis FANTIC Pré 80 12 3 1 8 1,0 8 15 1 1 1,0 1 27 0 9

7 Master 79 MAURER Marc BSA Pré 65 10 2 2 1 1 14 0,5 7 10 5 1 8 0,5 4 20 0 11

8 Master 110 CHARTIER Gérard BSA Pré 65 9 5 1 1 13 0,5 6,5 8 6 2 10 0,5 5 17 0 11,5

9 Master 90 SERRADELL Philippe TRIUMPH Pré 65 9 4 2 1 13 0,5 6,5 9 4 2 1 15 0,5 7,5 18 0 14

10 Master 31 BOLUSSET Fabrice FANTIC Pré 80 14 1 1 6 1,0 6 13 1 1 1 10 1,0 10 27 0 16

11 Master 98 DEREMARQUE Jean Paul YAMAHA Pré 80 10 4 2 8 1,0 8 11 3 1 1 8 1,0 8 21 0 16

12 Master 144 Plent Tony HONDA Post 80 11 4 1 7 1,5 10,5 13 2 1 4 1,5 6 24 0 16,5

13 Master 45 LUIGI Marc-Antoine YAMAHA Pré 80 7 5 4 13 1,0 13 13 2 1 4 1,0 4 20 0 17

14 Master 46 HOUDARD Pascal YAMAHA Pré 80 9 7 7 1,0 7 10 2 3 1 11 1,0 11 19 0 18

15 Master 70 BUISAN Patrick YAMAHA Pré 80 10 4 1 1 9 1,0 9 8 2 5 1 17 1,0 17 18 0 26

16 Master 38 DELMEULLE Jean-Pierre YAMAHA Pré 80 8 4 2 2 14 1,0 14 10 2 2 1 1 14 1,0 14 18 0 28

17 Master 75 WALAS Pascal FANTIC Post 80 10 2 2 2 12 1,5 18 11 3 2 7 1,5 10,5 21 0 28,5

18 Master 27 BONNEFOY Dominique BSA Pré 65 2 5 3 3 3 35 0,5 17,5 5 5 1 4 1 24 0,5 12 7 0 29,5

19 Master 146 COLAS Romain FANTIC Post 80 10 1 1 3 1 17 1,5 25,5 12 3 1 5 1,5 7,5 22 0 33

20 Master 105 MELET Robin FANTIC Post 80 9 3 4 11 1,5 16,5 10 3 2 1 14 1,5 21 19 0 37,5

21 Master 15 MOLTENI luciano FANTIC Post 80 12 1 1 1 1 11 1,5 16,5 9 4 2 1 15 1,5 22,5 21 0 39

22 Master 91 HAUSHERR François OSSA Pré 80 7 2 1 3 3 28 1,0 28 11 1 2 2 11 1,0 11 18 0 39

23 Master 58 AVIET Jocelyn YAMAHA Pré 80 7 3 2 3 1 21 1,0 21 8 3 1 3 1 19 1,0 19 15 0 40

24 Master 13 JULIEN Hervé YAMAHA Pré 80 6 5 2 1 2 22 1,0 22 8 4 1 1 2 19 1,0 19 14 0 41

25 Master 133 BERTHET RAYNE Hervé FANTIC Post 80 10 3 3 12 1,5 18 9 4 1 2 16 1,5 24 19 0 42

26 Master 119 LAVIGNE Philippe YAMAHA Post 80 6 4 3 3 19 1,5 28,5 10 4 1 1 9 1,5 13,5 16 0 42

27 Master 16 VILLARD Corentin BULTACO Post 80 7 5 2 2 15 1,5 22,5 9 4 1 1 1 14 1,5 21 16 0 43,5

28 Master 142 CLAVEL Philippe FANTIC Post 80 10 1 4 1 19 1,5 28,5 10 1 3 1 1 15 1,5 22,5 20 0 51

29 Master 122 JEANTY Maurice SUZUKI Pré 80 6 4 2 4 30 1,0 30 9 1 1 2 3 24 1,0 24 15 0 54

30 Master 19 AVIET Jordan YAMAHA Pré 80 4 4 3 5 25 1,0 25 4 3 3 5 1 29 1,0 29 8 0 54

3 / 21 20/06/2022 Résultats 16ème Trial Classic de Rochepaule.xlsx



Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto
Catégorie

Nb 0

(1)

Nb 1

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb 5

(1)
T 1 Coef  1

Total 

J1

Nb 0

(2)

Nb 1

(2)

Nb 2  

(2)

Nb 3  

(2)

Nb 5  

(2)
T 2 Coef   2Total J2 Tot 0 péno

Total G 

J1+J2

16ème  Trial Classic de Rochepaule SAMEDI DIMANCHE TOTAL WEEK-END

31 Master 14 BARBE Christian YAMAHA Pré 80 7 3 3 3 30 1,0 30 4 2 5 5 27 1,0 27 11 0 57

32 Master 138 OGIER Sophie FANTIC Pré 80 3 4 3 4 2 32 1,0 32 5 2 2 7 27 1,0 27 8 0 59

33 Master 143 LAMKIN Daniel FANTIC Post 80 6 5 2 2 1 20 1,5 30 8 3 2 1 2 20 1,5 30 14 0 60

34 Master 57 GIRON Thierry FANTIC Pré 80 4 3 2 4 3 34 1,0 34 4 5 1 5 1 27 1,0 27 8 0 61

35 Master 85 PAPILLAULT Dominique BULTACO Pré 80 3 1 4 6 2 37 1,0 37 5 4 4 1 2 25 1,0 25 8 0 62

36 Master 62 GRAVOT Frédéric FANTIC Post 80 8 4 3 1 22 1,5 33 6 4 2 2 2 24 1,5 36 14 0 69

37 Master 72 LAURENT Pierre FANTIC Post 80 6 4 1 3 2 25 1,5 37,5 5 5 2 3 1 23 1,5 34,5 11 0 72

38 Master 37 PIERRISNARD Michel FANTIC Post 80 4 3 2 5 2 32 1,5 48 7 4 2 3 17 1,5 25,5 11 0 73,5

39 Master 121 RIGONDAUD Dominique SWM Post 80 3 3 5 4 1 30 1,5 45 7 4 2 3 25 1,5 37,5 10 0 82,5

40 Master 155 ROJAT Jean Luc JCM Post 80 6 3 1 2 4 31 1,5 46,5 4 2 5 4 1 29 1,5 43,5 10 0 90

41 Master 68 FUMEY Philippe BULTACO Pré 80 2 2 3 3 6 47 1,0 47 1 2 2 9 2 43 1,0 43 3 0 90

42 Master 141 CHAILLAN Philippe FANTIC Post 80 2 3 5 5 1 33 1,5 49,5 5 2 1 7 1 30 1,5 45 7 0 94,5

43 Master 59 MARPOT Frederic BULTACO Post 80 2 3 3 6 2 37 1,5 55,5 5 1 3 6 1 30 1,5 45 7 0 100,5

44 Master 145 Moya Thierry OSSA Post 80 4 3 2 6 1 30 1,5 45 0 0 1,5 0 4 0 999

45 Master 48 PERCETTI Jean-Louis FANTIC Post 80 3 10 1 2 18 1,5 27 0 0 1,5 0 3 0 999

46 Master 127 HIEYTE Jean-Michel BULTACO Pré 80 4 7 3 2 19 1,0 19 0 0 1,0 0 4 0 999

47 Master 81 REDOIS Vincent HONDA Post 80 0 0 1,5 0 10 1 2 1 2 18 1,5 27 10 0 999

48 Master 39 LONFAT David YAMAHA Pré 80 6 4 3 2 1 21 1,0 21 0 0 1,0 0 6 0 999

49 Master 151 ABITBOL Marie HONDA Post 80 4 3 3 3 3 33 1,5 49,5 0 0 1,5 0 4 0 999

50 Master 115 Vetois Patrick HONDA Post 80 6 5 1 4 19 1,5 28,5 0 0 1,5 0 6 0 999

51 Master 154 GIROUD Alain BETA Moderne 0 0 1,8 0 0 0 1,8 0 0 0 999

52 Master 89 SACHY Pascal Montesa Post 80 5 2 1 8 45 1,5 67,5 0 0 1,5 0 5 0 999

53 Master 135 BAUDU Pascal BSA Pré 65 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 999

1 Inter 6 HAMANN Fabien SWM Pré 80 13 1 1 1 8 1,0 8 13 3 3 1,0 3 26 0 11

2 Inter 4 BERTHOU RICHARD FANTIC Post 80 8 7 1 9 1,5 13,5 14 2 2 1,5 3 22 0 16,5

3 Inter 11 ALVARES Frederic FANTIC Post 80 9 5 1 1 12 1,5 18 16 0 1,5 0 25 0 18

4 Inter 8 jouteux jean-luc SWM Post 80 11 3 1 1 8 1,5 12 10 5 1 7 1,5 10,5 21 0 22,5

5 Inter 5 BRETON Jean-Marc SWM Pré 80 7 3 3 3 18 1,0 18 10 4 1 1 9 1,0 9 17 0 27

6 Inter 2 Frugiere Eric FANTIC Post 80 9 4 1 2 12 1,5 18 11 4 1 9 1,5 13,5 20 0 31,5

7 Inter 9 PERCETTI Denis FANTIC Post 80 9 4 2 1 11 1,5 16,5 9 5 1 1 10 1,5 15 18 0 31,5

8 Inter 3 LAMERCERIE YVES HONDA Post 80 7 3 3 3 18 1,5 27 9 3 1 3 14 1,5 21 16 0 48

9 Inter 1 GERLIER Denis HONDA Post 80 6 3 2 3 2 26 1,5 39 10 5 1 8 1,5 12 16 0 51

10 Inter 10 Fritz Olivier ITALJET Post 80 3 5 1 3 4 36 1,5 54 4 2 3 5 2 33 1,5 49,5 7 0 103,5

11 Inter 7 FABRE christophe MERLIN Post 80 7 4 3 2 20 1,5 30 0 0 1,5 0 7 0 999

12 Inter 157 MASSOC christophe FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 8 7 1 9 1,5 13,5 8 0 999
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1 Expert 150 COUTARD Charles BULTACO Pré 80 15 1 1 1,0 1 15 1

2 Expert 73 RANC Michel BSA Pré 65 12 4 4 0,5 2 12 2

3 Expert 36 BENIS Pascal FANTIC Post 80 13 3 3 1,5 4,5 13 4,5

4 Expert 49 VALLET Jean-Marie HONDA Pré 80 12 3 1 6 1,0 6 12 6

5 Expert 21 MELET Denis HONDA Post 80 12 3 1 6 1,5 9 12 9

6 Expert 61 Vérin Benoit MOTO GUZZI Pré 80 11 3 2 9 1,0 9 11 9

7 Expert 76 AGRET Thierry OSSA Pré 80 10 3 3 9 1,0 9 10 9

8 Expert 60 CETRE Rémy BSA Pré 65 3 7 2 3 1 25 0,5 12,5 3 12,5

9 Expert 44 PETITDEMANGE Michel FANTIC Post 80 11 4 1 9 1,5 13,5 11 13,5

10 Expert 40 COURET Thierry FANTIC Post 80 9 6 1 9 1,5 13,5 9 13,5

11 Expert 84 LEPEULE Patrick DUCATI Pré 65 7 3 1 1 4 28 0,5 14 7 14

12 Expert 41 VEYRET Jean Paul BULTACO Pré 80 9 3 2 1 1 15 1,0 15 9 15

13 Expert 128 POURQUIER Pierre BSA Pré 65 5 3 1 5 2 30 0,5 15 5 15

14 Expert 20 GERMANIER Pascal Alain TRIUMPH Pré 65 4 4 2 3 3 32 0,5 16 4 16

15 Expert 42 Cahuet Michel FANTIC Post 80 10 4 1 1 11 1,5 16,5 10 16,5

16 Expert 134 Camus Fabrice FANTIC Post 80 8 6 1 1 11 1,5 16,5 8 16,5

17 Expert 126 Salles Eugene BULTACO Pré 80 9 3 1 1 2 18 1,0 18 9 18

18 Expert 56 DELUBAC Frank YAMAHA Pré 80 6 5 2 3 18 1,0 18 6 18

19 Expert 125 PLA Dominique YAMAHA Pré 80 10 1 4 1 19 1,0 19 10 19

20 Expert 83 LECOFFRE Jean-François BULTACO Pré 80 8 3 1 3 1 19 1,0 19 8 19

21 Expert 71 Gianina Daniel HONDA Pré 80 7 3 2 4 19 1,0 19 7 19

22 Expert 65 SAGET Patrick FANTIC Post 80 6 7 2 1 14 1,5 21 6 21

23 Expert 63 PUJO Alain YAMAHA Post 80 9 3 1 2 1 16 1,5 24 9 24

24 Expert 30 SEVIGNE Alain BULTACO Pré 80 6 5 1 1 3 25 1,0 25 6 25

25 Expert 123 MULHAUSER Philippe SWM Pré 80 5 4 4 1 2 25 1,0 25 5 25

26 Expert 77 Meunier Sebastien FANTIC Pré 80 4 7 1 2 2 25 1,0 25 4 25

27 Expert 94 soutif christophe FANTIC Post 80 10 2 1 1 2 17 1,5 25,5 10 25,5

28 Expert 88 Farrall Stephen FANTIC Post 80 8 3 2 2 1 18 1,5 27 8 27

29 Expert 99 WEBER Christian OSSA Pré 80 6 5 3 2 29 1,0 29 6 29

30 Expert 129 DELORME bertrand HONDA Post 80 8 2 0 6 20 1,5 30 8 30

31 Expert 101 Zoller Pascal FANTIC Post 80 8 3 3 2 22 1,5 33 8 33

Total Général - Scratch par Niveaux
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32 Expert 64 genois Thierry OSSA Pré 80 3 5 2 3 3 33 1,0 33 3 33

33 Expert 111 MORTET Bruno Montesa Post 80 8 3 1 1 3 23 1,5 34,5 8 34,5

34 Expert 86 Gagliardini Eric HONDA Pré 80 2 4 3 4 3 37 1,0 37 2 37

35 Expert 54 D'ANDREA Eric FANTIC Post 80 7 2 2 3 2 25 1,5 37,5 7 37,5

36 Expert 107 DEGRADOT Hervé HONDA Post 80 7 2 2 2 3 27 1,5 40,5 7 40,5

37 Expert 32 artinian Alain FANTIC Post 80 7 1 2 4 2 27 1,5 40,5 7 40,5

38 Expert 109 GUIRE Patrick Montesa Pré 80 3 3 1 4 5 42 1,0 42 3 42

39 Expert 55 COSSEC Jean-Yves BULTACO Pré 80 2 5 6 3 43 1,0 43 2 43

40 Expert 130 BOULET Pascal HONDA Post 80 2 7 1 5 1 29 1,5 43,5 2 43,5

41 Expert 156 FINIELS Jean BETA Post 80 6 3 1 2 4 31 1,5 46,5 6 46,5

42 Expert 118 Corneloup Nathan HONDA Post 80 3 4 3 4 2 32 1,5 48 3 48

43 Expert 74 POUDENAS Jean-François FANTIC Post 80 3 7 1 1 4 32 1,5 48 3 48

44 Expert 34 Couttet Jean-Philippe Post 80 4 5 1 2 4 33 1,5 49,5 4 49,5

45 Expert 103 GERMANIER Philippe HONDA Post 80 7 1 2 1 5 33 1,5 49,5 7 49,5

46 Expert 25 Fritz yann Post 80 4 4 1 4 3 33 1,5 49,5 4 49,5

47 Expert 26 Jond christophe FANTIC Post 80 4 4 1 4 3 33 1,5 49,5 4 49,5

48 Expert 52 BOUCTON Hervé HONDA Post 80 5 2 2 3 4 35 1,5 52,5 5 52,5

49 Expert 28 ROUSSET Jean-Philippe HONDA Post 80 2 2 4 5 3 40 1,5 60 2 60

50 Expert 67 GODEMENT FRANCOIS FANTIC Post 80 1 2 3 5 5 48 1,5 72 1 72

51 Expert 132 Camus Benjamin TRIUMPH Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

52 Expert 22 REVAZ Pierre Alain FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

53 Expert 43 VERNOZY Bernard YAMAHA Pré 80 0 0 1,0 0 0 999

54 Expert 12 Salles Emilien BULTACO Pré 80 0 0 1,0 0 0 999

55 Expert 47 GILMONT Daniel ARIEL Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

56 Expert 112 Ollive Emeric FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

1 Gentlemen 114 DELIGIA Angelo Motobecane Pré 65 12 2 1 1 7 0,5 3,5 12 3,5

2 Gentlemen 147 SALCH Johannes NORIEL Pré 65 11 4 1 7 0,5 3,5 11 3,5

3 Gentlemen 117 GOSSE Alain MOTOCONFORT Pré 65 10 5 1 8 0,5 4 10 4

4 Gentlemen 92 MUELLER Alfred BSA Pré 65 8 7 1 12 0,5 6 8 6

5 Gentlemen 33 KEMPF Dany BULTACO Pré 80 12 2 1 1 7 1,0 7 12 7

6 Gentlemen 104 MOUGIN Michel TRIUMPH Pré 65 9 3 2 1 1 15 0,5 7,5 9 7,5

7 Gentlemen 51 MARCHAL Pierre BULTACO Pré 80 11 2 1 2 10 1,0 10 11 10

8 Gentlemen 82 DE GERMOND Dany SUZUKI Pré 80 11 3 1 1 10 1,0 10 11 10
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Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Catégorie
Nb 0

(1)

Nb 1

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb 5

(1)
T 1 Coef  1

Total 

J1
Tot 

Zero
Péno1

Tot géné  

Samedi

16ème  Trial Classic de Rochepaule SAMEDI

9 Gentlemen 96 NICTOU Jean-Jacques ARIEL Pré 65 8 1 2 4 1 22 0,5 11 8 11

10 Gentlemen 100 PASQUALI Roberto BULTACO Pré 80 11 2 1 1 1 12 1,0 12 11 12

12 Gentlemen 140 RAYNE Philippe YAMAHA Pré 80 11 1 1 3 12 1,0 12 11 12

11 Gentlemen 35 DEBUCQUOY Michel Motobec Pré 65 9 2 1 4 24 0,5 12 9 12

13 Gentlemen 78 FUMEY joel BULTACO Pré 80 9 4 3 13 1,0 13 9 13

14 Gentlemen 106 RAMBAUD Jean-Pierre BULTACO Pré 80 8 4 2 2 14 1,0 14 8 14

15 Gentlemen 53 ESTEBAN Eric FANTIC Post 80 13 0 1 1 1 10 1,5 15 13 15

16 Gentlemen 66 ORTOLANI Carlo Montesa Post 80 11 3 1 1 11 1,5 16,5 11 16,5

17 Gentlemen 87 Delmontel Fabrice BULTACO Pré 80 9 3 2 2 17 1,0 17 9 17

18 Gentlemen 136 LEVESQUE Marc HONDA Post 80 9 4 1 2 12 1,5 18 9 18

19 Gentlemen 124 RAVET Denis YAMAHA Pré 80 7 4 1 3 1 20 1,0 20 7 20

20 Gentlemen 95 PRADINES DIDIER BULTACO Pré 80 7 3 6 33 1,0 33 7 33

21 Gentlemen 149 DUARTE Henri HONDA Post 80 4 5 4 3 22 1,5 33 4 33

22 Gentlemen 29 BOCQUET Pierre YAMAHA Pré 80 7 2 1 6 34 1,0 34 7 34

23 Gentlemen 93 COUQUIAUD Laurent HONDA Pré 80 6 1 1 4 4 35 1,0 35 6 35

24 Gentlemen 113 BRUSSIER Gilles OSSA Post 80 6 2 2 5 1 26 1,5 39 6 39

25 Gentlemen 102 Dejob Pierre-Marie YAMAHA Pré 80 4 1 3 8 51 1,0 51 4 51

26 Gentlemen 18 cubizolles Olivier BULTACO Pré 80 1 3 5 7 53 1,0 53 1 53

27 Gentlemen 23 PRETET Eric FANTIC Post 80 1 1 2 5 7 55 1,5 82,5 1 82,5

28 Gentlemen 152 CASEMODE Sylvie HONDA Post 80 1 0 1 5 9 62 1,5 93 1 93

29 Gentlemen 153 CHAGNEUX Bernard FANTIC Moderne 2 4 10 62 1,8 111,6 2 111,6

30 Gentlemen 120 PETITDEMANGE Bruno YAMAHA Pré 80 0 0 1,0 0 0 999

31 Gentlemen 97 TUR Patrick HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

32 Gentlemen 116 OLIVIER Frédéric HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

33 Gentlemen 137 mercier Philippe FANTIC Pré 80 1 1 1 4 2 25 1,0 25 1 999

34 Gentlemen 80 puel bertrand BULTACO Pré 80 0 0 1,0 0 0 999

35 Gentlemen 139 BOUZIGE Fabien Montesa Pré 80 0 0 1,0 0 0 999

1 Master 50 Pauly Pascal TRIUMPH Pré 65 12 3 1 5 0,5 2,5 12 2,5

2 Master 17 XEMARD Eric FANTIC Post 80 14 2 2 1,5 3 14 3

3 Master 131 SWIDER Jacek ZÜNDAPP Pré 65 10 5 1 7 0,5 3,5 10 3,5

4 Master 24 GARCIA Patrick TRIUMPH Pré 65 11 3 1 1 8 0,5 4 11 4

5 Master 31 BOLUSSET Fabrice FANTIC Pré 80 14 1 1 6 1,0 6 14 6

6 Master 110 CHARTIER Gérard BSA Pré 65 9 5 1 1 13 0,5 6,5 9 6,5
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Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Catégorie
Nb 0

(1)

Nb 1

(1)

Nb 2 

(1)
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(1)
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Tot géné  

Samedi

16ème  Trial Classic de Rochepaule SAMEDI

7 Master 90 SERRADELL Philippe TRIUMPH Pré 65 9 4 2 1 13 0,5 6,5 9 6,5

8 Master 79 MAURER Marc BSA Pré 65 10 2 2 1 1 14 0,5 7 10 7

9 Master 46 HOUDARD Pascal YAMAHA Pré 80 9 7 7 1,0 7 9 7

10 Master 148 PERZINSKY Alexis FANTIC Pré 80 12 3 1 8 1,0 8 12 8

11 Master 98 DEREMARQUE Jean Paul YAMAHA Pré 80 10 4 2 8 1,0 8 10 8

12 Master 108 BRAQUET Stéphane SWM Post 80 14 1 1 6 1,5 9 14 9

13 Master 70 BUISAN Patrick YAMAHA Pré 80 10 4 1 1 9 1,0 9 10 9

14 Master 144 Plent Tony HONDA Post 80 11 4 1 7 1,5 10,5 11 10,5

15 Master 45 LUIGI Marc-Antoine YAMAHA Pré 80 7 5 4 13 1,0 13 7 13

16 Master 38 DELMEULLE Jean-Pierre YAMAHA Pré 80 8 4 2 2 14 1,0 14 8 14

17 Master 105 MELET Robin FANTIC Post 80 9 3 4 11 1,5 16,5 9 16,5

18 Master 15 MOLTENI luciano FANTIC Post 80 12 1 1 1 1 11 1,5 16,5 12 16,5

19 Master 27 BONNEFOY Dominique BSA Pré 65 2 5 3 3 3 35 0,5 17,5 2 17,5

20 Master 133 BERTHET RAYNE Hervé FANTIC Post 80 10 3 3 12 1,5 18 10 18

21 Master 75 WALAS Pascal FANTIC Post 80 10 2 2 2 12 1,5 18 10 18

22 Master 127 HIEYTE Jean-Michel BULTACO Pré 80 4 7 3 2 19 1,0 19 4 19

23 Master 58 AVIET Jocelyn YAMAHA Pré 80 7 3 2 3 1 21 1,0 21 7 21

24 Master 39 LONFAT David YAMAHA Pré 80 6 4 3 2 1 21 1,0 21 6 21

25 Master 13 JULIEN Hervé YAMAHA Pré 80 6 5 2 1 2 22 1,0 22 6 22

26 Master 16 VILLARD Corentin BULTACO Post 80 7 5 2 2 15 1,5 22,5 7 22,5

27 Master 19 AVIET Jordan YAMAHA Pré 80 4 4 3 5 25 1,0 25 4 25

28 Master 146 COLAS Romain FANTIC Post 80 10 1 1 3 1 17 1,5 25,5 10 25,5

29 Master 48 PERCETTI Jean-Louis FANTIC Post 80 3 10 1 2 18 1,5 27 3 27

30 Master 91 HAUSHERR François OSSA Pré 80 7 2 1 3 3 28 1,0 28 7 28

31 Master 115 Vetois Patrick HONDA Post 80 6 5 1 4 19 1,5 28,5 6 28,5

32 Master 119 LAVIGNE Philippe YAMAHA Post 80 6 4 3 3 19 1,5 28,5 6 28,5

33 Master 14 BARBE Christian YAMAHA Pré 80 7 3 3 3 30 1,0 30 7 30

34 Master 122 JEANTY Maurice SUZUKI Pré 80 6 4 2 4 30 1,0 30 6 30

35 Master 143 LAMKIN Daniel FANTIC Post 80 6 5 2 2 1 20 1,5 30 6 30

36 Master 62 GRAVOT Frédéric FANTIC Post 80 8 4 3 1 22 1,5 33 8 33

37 Master 57 GIRON Thierry FANTIC Pré 80 4 3 2 4 3 34 1,0 34 4 34

38 Master 85 PAPILLAULT Dominique BULTACO Pré 80 3 1 4 6 2 37 1,0 37 3 37

39 Master 72 LAURENT Pierre FANTIC Post 80 6 4 1 3 2 25 1,5 37,5 6 37,5

40 Master 138 OGIER Sophie FANTIC Pré 80 1 6 2 3 4 39 1,0 39 1 39
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Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Catégorie
Nb 0

(1)

Nb 1

(1)
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(1)
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Tot géné  

Samedi

16ème  Trial Classic de Rochepaule SAMEDI

41 Master 142 CLAVEL Philippe FANTIC Post 80 7 1 2 3 3 29 1,5 43,5 7 43,5

42 Master 121 RIGONDAUD Dominique SWM Post 80 3 3 5 4 1 30 1,5 45 3 45

43 Master 145 Moya Thierry OSSA Post 80 4 3 2 6 1 30 1,5 45 4 45

44 Master 155 ROJAT Jean Luc JCM Post 80 6 3 1 2 4 31 1,5 46,5 6 46,5

45 Master 68 FUMEY Philippe BULTACO Pré 80 2 2 3 3 6 47 1,0 47 2 47

46 Master 37 PIERRISNARD Michel FANTIC Post 80 4 3 2 5 2 32 1,5 48 4 48

47 Master 141 CHAILLAN Philippe FANTIC Post 80 2 3 5 5 1 33 1,5 49,5 2 49,5

48 Master 151 ABITBOL Marie HONDA Post 80 4 3 3 3 3 33 1,5 49,5 4 49,5

49 Master 59 MARPOT Frederic BULTACO Post 80 2 3 3 6 2 37 1,5 55,5 2 55,5

50 Master 89 SACHY Pascal Montesa Post 80 5 2 1 8 45 1,5 67,5 5 67,5

51 Master 81 REDOIS Vincent HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

52 Master 154 GIROUD Alain BETA Moderne 0 0 1,8 0 0 999

53 Master 135 BAUDU Pascal BSA Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

1 Inter 6 HAMANN Fabien SWM Pré 80 13 1 1 1 8 1,0 8 13 8

2 Inter 8 jouteux jean-luc SWM Post 80 11 3 1 1 8 1,5 12 11 12

3 Inter 4 BERTHOU RICHARD FANTIC Post 80 8 7 1 9 1,5 13,5 8 13,5

4 Inter 9 PERCETTI Denis FANTIC Post 80 9 4 2 1 11 1,5 16,5 9 16,5

5 Inter 11 ALVARES Frederic FANTIC Post 80 9 5 1 1 12 1,5 18 9 18

6 Inter 2 Frugiere Eric FANTIC Post 80 9 4 1 2 12 1,5 18 9 18

7 Inter 5 BRETON Jean-Marc SWM Pré 80 7 3 3 3 18 1,0 18 7 18

8 Inter 3 LAMERCERIE YVES HONDA Post 80 7 3 3 3 18 1,5 27 7 27

9 Inter 7 FABRE christophe MERLIN Post 80 7 4 3 2 20 1,5 30 7 30

10 Inter 1 GERLIER Denis HONDA Post 80 6 3 2 3 2 26 1,5 39 6 39

11 Inter 10 Fritz Olivier ITALJET Post 80 3 5 1 3 4 36 1,5 54 3 54
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155 pays (Tous) Total = 999 = Abandon

WE (Plusieurs éléments) DIMANCHE

Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Catégorie Nb0 Nb1 Nb2 Nb3 Nb 5 T2 Coef
Total 

J2
Tot 0

Péno

2
Tot géné 

Dimanche

1 Expert 150 COUTARD Charles BULTACO Pré 80 15 1 1 1 1 15 1

2 Expert 36 BENIS Pascal FANTIC Post 80 15 1 1 1,5 1,5 15 1,5

3 Expert 73 RANC Michel BSA Pré 65 12 3 1 5 0,5 2,5 12 2,5

4 Expert 94 soutif christophe FANTIC Post 80 14 2 2 1,5 3 14 3

5 Expert 44 PETITDEMANGE Michel FANTIC Post 80 14 1 1 3 1,5 4,5 14 4,5

6 Expert 61 Vérin Benoit MOTO GUZZI Pré 80 14 2 6 1 6 14 6

7 Expert 49 VALLET Jean-Marie HONDA Pré 80 11 4 1 6 1 6 11 6

8 Expert 30 SEVIGNE Alain BULTACO Pré 80 10 5 1 7 1 7 10 7

9 Expert 60 CETRE Rémy BSA Pré 65 9 4 1 1 1 14 0,5 7 9 7

10 Expert 84 LEPEULE Patrick DUCATI Pré 65 8 5 2 1 14 0,5 7 8 7

11 Expert 76 AGRET Thierry OSSA Pré 80 13 1 1 1 8 1 8 13 8

12 Expert 128 POURQUIER Pierre BSA Pré 65 5 7 3 1 16 0,5 8 5 8

13 Expert 42 Cahuet Michel FANTIC Post 80 12 3 1 6 1,5 9 12 9

14 Expert 41 VEYRET Jean Paul BULTACO Pré 80 9 5 2 9 1 9 9 9

15 Expert 83 LECOFFRE Jean-François BULTACO Pré 80 9 4 2 1 13 1 13 9 13

16 Expert 77 Meunier Sebastien FANTIC Pré 80 9 3 2 2 13 1 13 9 13

17 Expert 126 Salles Eugene BULTACO Pré 80 8 6 1 1 13 1 13 8 13

18 Expert 40 COURET Thierry FANTIC Post 80 8 7 1 9 1,5 13,5 8 13,5

19 Expert 56 DELUBAC Frank YAMAHA Pré 80 7 6 1 2 14 1 14 7 14

20 Expert 134 Camus Fabrice FANTIC Post 80 9 5 1 1 10 1,5 15 9 15

21 Expert 20 GERMANIER Pascal Alain TRIUMPH Pré 65 5 1 3 5 2 32 0,5 16 5 16

22 Expert 32 artinian Alain FANTIC Post 80 10 4 1 1 11 1,5 16,5 10 16,5

23 Expert 111 MORTET Bruno Montesa Post 80 9 4 1 2 12 1,5 18 9 18

24 Expert 88 Farrall Stephen FANTIC Post 80 7 6 2 1 13 1,5 19,5 7 19,5

25 Expert 64 genois Thierry OSSA Pré 80 7 3 3 1 2 22 1 22 7 22

26 Expert 21 MELET Denis HONDA Post 80 11 2 2 1 15 1,5 22,5 11 22,5

27 Expert 28 ROUSSET Jean-Philippe HONDA Post 80 10 2 1 2 1 15 1,5 22,5 10 22,5

28 Expert 103 GERMANIER Philippe HONDA Post 80 7 6 2 1 15 1,5 22,5 7 22,5

29 Expert 99 WEBER Christian OSSA Pré 80 7 3 1 3 2 24 1 24 7 24

30 Expert 65 SAGET Patrick FANTIC Post 80 6 4 6 16 1,5 24 6 24

Total Général - Scratch par Niveaux

16ème  Trial Classic de Rochepaule DIMANCHE
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Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Catégorie Nb0 Nb1 Nb2 Nb3 Nb 5 T2 Coef
Total 

J2
Tot 0

Péno

2
Tot géné 

Dimanche

16ème  Trial Classic de Rochepaule DIMANCHE

31 Expert 71 Gianina Daniel HONDA Pré 80 5 4 1 6 24 1 24 5 24

32 Expert 123 MULHAUSER Philippe SWM Pré 80 4 5 4 2 1 24 1 24 4 24

33 Expert 34 Couttet Jean-Philippe Post 80 9 1 3 2 1 18 1,5 27 9 27

34 Expert 129 DELORME bertrand HONDA Pré 80 5 3 4 2 2 27 1 27 5 27

35 Expert 107 DEGRADOT Hervé HONDA Post 80 8 3 1 2 2 21 1,5 31,5 8 31,5

36 Expert 54 D'ANDREA Eric FANTIC Post 80 7 4 2 1 2 21 1,5 31,5 7 31,5

37 Expert 63 PUJO Alain YAMAHA Post 80 7 2 3 3 1 22 1,5 33 7 33

38 Expert 101 Zoller Pascal FANTIC Post 80 7 3 3 1 2 22 1,5 33 7 33

39 Expert 74 POUDENAS Jean-François FANTIC Post 80 6 5 2 1 2 22 1,5 33 6 33

40 Expert 26 Jond christophe FANTIC Post 80 5 4 2 4 1 25 1,5 37,5 5 37,5

41 Expert 118 Corneloup Nathan HONDA Post 80 3 7 3 1 2 26 1,5 39 3 39

42 Expert 55 COSSEC Jean-Yves BULTACO Pré 80 3 2 1 7 3 40 1 40 3 40

43 Expert 25 Fritz yann Post 80 4 3 3 5 1 29 1,5 43,5 4 43,5

44 Expert 67 GODEMENT FRANCOIS FANTIC Post 80 4 1 3 4 4 39 1,5 58,5 4 58,5

45 Expert 130 BOULET Pascal HONDA Post 80 1 1 1 13 70 1,5 105 1 105

46 Expert 22 REVAZ Pierre Alain FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

47 Expert 12 Salles Emilien BULTACO Pré 80 0 0 1 0 0 999

48 Expert 112 Ollive Emeric FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

49 Expert 52 BOUCTON Hervé HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

50 Expert 132 Camus Benjamin TRIUMPH Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

51 Expert 86 Gagliardini Eric HONDA Pré 80 0 0 1 0 0 999

52 Expert 47 GILMONT Daniel ARIEL Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

53 Expert 109 GUIRE Patrick Montesa Pré 80 0 0 1 0 0 999

54 Expert 43 VERNOZY Bernard YAMAHA Pré 80 0 0 1 0 0 999

55 Expert 156 FINIELS Jean BETA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

1 Gentlemen 136 LEVESQUE Marc HONDA Post 80 14 2 2 1,5 3 14 3

2 Gentlemen 51 MARCHAL Pierre BULTACO Pré 80 14 1 1 3 1 3 14 3

3 Gentlemen 114 DELIGIA Angelo Motobecane Pré 65 13 1 1 1 6 0,5 3 13 3

4 Gentlemen 35 DEBUCQUOY Michel Motobec Pré 65 12 3 1 6 0,5 3 12 3

5 Gentlemen 147 SALCH Johannes NORIEL Pré 65 9 5 2 9 0,5 4,5 9 4,5

6 Gentlemen 87 Delmontel Fabrice BULTACO Pré 80 15 1 5 1 5 15 5

7 Gentlemen 100 PASQUALI Roberto BULTACO Pré 80 13 1 2 5 1 5 13 5
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Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Catégorie Nb0 Nb1 Nb2 Nb3 Nb 5 T2 Coef
Total 

J2
Tot 0

Péno

2
Tot géné 

Dimanche

16ème  Trial Classic de Rochepaule DIMANCHE

8 Gentlemen 33 KEMPF Dany BULTACO Pré 80 13 1 1 1 6 1 6 13 6

9 Gentlemen 117 GOSSE Alain MOTOCONFORT Pré 65 10 3 1 1 1 13 0,5 6,5 10 6,5

10 Gentlemen 82 DE GERMOND Dany SUZUKI Pré 80 11 4 1 7 1 7 11 7

11 Gentlemen 92 MUELLER Alfred BSA Pré 65 8 4 4 16 0,5 8 8 8

12 Gentlemen 66 ORTOLANI Carlo Montesa Post 80 13 1 1 1 6 1,5 9 13 9

13 Gentlemen 53 ESTEBAN Eric FANTIC Post 80 14 1 1 7 1,5 10,5 14 10,5

14 Gentlemen 140 RAYNE Philippe YAMAHA Pré 80 9 4 2 1 11 1 11 9 11

15 Gentlemen 106 RAMBAUD Jean-Pierre BULTACO Pré 80 8 5 1 2 13 1 13 8 13

16 Gentlemen 124 RAVET Denis YAMAHA Pré 80 9 2 2 3 15 1 15 9 15

17 Gentlemen 95 PRADINES DIDIER BULTACO Pré 80 10 1 2 2 1 16 1 16 10 16

18 Gentlemen 93 COUQUIAUD Laurent HONDA Pré 80 8 3 2 3 16 1 16 8 16

19 Gentlemen 78 FUMEY joel BULTACO Pré 80 9 4 1 2 17 1 17 9 17

20 Gentlemen 120 PETITDEMANGE Bruno YAMAHA Pré 80 9 1 1 4 1 20 1 20 9 20

21 Gentlemen 137 mercier Philippe FANTIC Pré 80 5 4 6 1 27 1 27 5 27

22 Gentlemen 149 DUARTE Henri HONDA Post 80 4 3 6 1 2 28 1,5 42 4 42

23 Gentlemen 113 BRUSSIER Gilles OSSA Post 80 2 3 2 8 1 36 1,5 54 2 54

24 Gentlemen 23 PRETET Eric FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

25 Gentlemen 139 BOUZIGE Fabien Montesa Pré 80 0 0 1 0 0 999

26 Gentlemen 96 NICTOU Jean-Jacques ARIEL Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

27 Gentlemen 104 MOUGIN Michel TRIUMPH Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

28 Gentlemen 97 TUR Patrick HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

29 Gentlemen 29 BOCQUET Pierre YAMAHA Pré 80 0 0 1 0 0 999

30 Gentlemen 102 Dejob Pierre-Marie YAMAHA Pré 80 0 0 1 0 0 999

31 Gentlemen 116 OLIVIER Frédéric HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

32 Gentlemen 80 puel bertrand BULTACO Pré 80 0 0 1 0 0 999

33 Gentlemen 152 CASEMODE Sylvie HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

34 Gentlemen 18 cubizolles Olivier BULTACO Pré 80 0 0 1 0 0 999

35 Gentlemen 153 CHAGNEUX Bernard FANTIC Moderne 0 0 1,8 0 0 999

1 Master 108 BRAQUET Stéphane SWM Post 80 16 0 1,5 0 16 0

2 Master 50 Pauly Pascal TRIUMPH Pré 65 15 1 1 0,5 0,5 15 0,5

3 Master 148 PERZINSKY Alexis FANTIC Pré 80 15 1 1 1 1 15 1

4 Master 131 SWIDER Jacek ZÜNDAPP Pré 65 14 2 2 0,5 1 14 1
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2
Tot géné 
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16ème  Trial Classic de Rochepaule DIMANCHE

5 Master 24 GARCIA Patrick TRIUMPH Pré 65 13 3 3 0,5 1,5 13 1,5

6 Master 45 LUIGI Marc-Antoine YAMAHA Pré 80 13 2 1 4 1 4 13 4

7 Master 79 MAURER Marc BSA Pré 65 10 5 1 8 0,5 4 10 4

8 Master 110 CHARTIER Gérard BSA Pré 65 8 6 2 10 0,5 5 8 5

9 Master 17 XEMARD Eric FANTIC Post 80 13 2 1 4 1,5 6 13 6

10 Master 144 Plent Tony HONDA Post 80 13 2 1 4 1,5 6 13 6

11 Master 146 COLAS Romain FANTIC Post 80 12 3 1 5 1,5 7,5 12 7,5

12 Master 90 SERRADELL Philippe TRIUMPH Pré 65 9 4 2 1 15 0,5 7,5 9 7,5

13 Master 98 DEREMARQUE Jean Paul YAMAHA Pré 80 11 3 1 1 8 1 8 11 8

14 Master 31 BOLUSSET Fabrice FANTIC Pré 80 13 1 1 1 10 1 10 13 10

15 Master 75 WALAS Pascal FANTIC Post 80 11 3 2 7 1,5 10,5 11 10,5

16 Master 91 HAUSHERR François OSSA Pré 80 11 1 2 2 11 1 11 11 11

17 Master 46 HOUDARD Pascal YAMAHA Pré 80 10 2 3 1 11 1 11 10 11

18 Master 27 BONNEFOY Dominique BSA Pré 65 5 5 1 4 1 24 0,5 12 5 12

19 Master 119 LAVIGNE Philippe YAMAHA Post 80 10 4 1 1 9 1,5 13,5 10 13,5

20 Master 38 DELMEULLE Jean-Pierre YAMAHA Pré 80 10 2 2 1 1 14 1 14 10 14

21 Master 70 BUISAN Patrick YAMAHA Pré 80 8 2 5 1 17 1 17 8 17

22 Master 13 JULIEN Hervé YAMAHA Pré 80 8 4 1 1 2 19 1 19 8 19

23 Master 58 AVIET Jocelyn YAMAHA Pré 80 8 3 1 3 1 19 1 19 8 19

24 Master 105 MELET Robin FANTIC Post 80 10 3 2 1 14 1,5 21 10 21

25 Master 16 VILLARD Corentin BULTACO Post 80 9 4 1 1 1 14 1,5 21 9 21

26 Master 142 CLAVEL Philippe FANTIC Post 80 10 1 3 1 1 15 1,5 22,5 10 22,5

27 Master 15 MOLTENI luciano FANTIC Post 80 9 4 2 1 15 1,5 22,5 9 22,5

28 Master 133 BERTHET RAYNE Hervé FANTIC Post 80 9 4 1 2 16 1,5 24 9 24

29 Master 122 JEANTY Maurice SUZUKI Pré 80 9 1 1 2 3 24 1 24 9 24

30 Master 85 PAPILLAULT Dominique BULTACO Pré 80 5 4 4 1 2 25 1 25 5 25

31 Master 37 PIERRISNARD Michel FANTIC Post 80 7 4 2 3 17 1,5 25,5 7 25,5

32 Master 81 REDOIS Vincent HONDA Post 80 10 1 2 1 2 18 1,5 27 10 27

33 Master 138 OGIER Sophie FANTIC Pré 80 5 2 2 7 27 1 27 5 27

34 Master 57 GIRON Thierry FANTIC Pré 80 4 5 1 5 1 27 1 27 4 27

35 Master 14 BARBE Christian YAMAHA Pré 80 4 2 5 5 27 1 27 4 27

36 Master 19 AVIET Jordan YAMAHA Pré 80 4 3 3 5 1 29 1 29 4 29

37 Master 143 LAMKIN Daniel FANTIC Post 80 8 3 2 1 2 20 1,5 30 8 30
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38 Master 72 LAURENT Pierre FANTIC Post 80 5 5 2 3 1 23 1,5 34,5 5 34,5

39 Master 62 GRAVOT Frédéric FANTIC Post 80 6 4 2 2 2 24 1,5 36 6 36

40 Master 121 RIGONDAUD Dominique SWM Post 80 7 4 2 3 25 1,5 37,5 7 37,5

41 Master 68 FUMEY Philippe BULTACO Pré 80 1 2 2 9 2 43 1 43 1 43

42 Master 155 ROJAT Jean Luc JCM Post 80 4 2 5 4 1 29 1,5 43,5 4 43,5

43 Master 141 CHAILLAN Philippe FANTIC Post 80 5 2 1 7 1 30 1,5 45 5 45

44 Master 59 MARPOT Frederic BULTACO Post 80 5 1 3 6 1 30 1,5 45 5 45

45 Master 135 BAUDU Pascal BSA Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

46 Master 115 Vetois Patrick HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

47 Master 39 LONFAT David YAMAHA Pré 80 0 0 1 0 0 999

48 Master 89 SACHY Pascal Montesa Post 80 0 0 1,5 0 0 999

49 Master 151 ABITBOL Marie HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

50 Master 127 HIEYTE Jean-Michel BULTACO Pré 80 0 0 1 0 0 999

51 Master 154 GIROUD Alain BETA Moderne 0 0 1,8 0 0 999

52 Master 145 Moya Thierry OSSA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

53 Master 48 PERCETTI Jean-Louis FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

1 Inter 11 ALVARES Frederic FANTIC Post 80 16 0 1,5 0 16 0

2 Inter 4 BERTHOU RICHARD FANTIC Post 80 14 2 2 1,5 3 14 3

3 Inter 6 HAMANN Fabien SWM Pré 80 13 3 3 1 3 13 3

4 Inter 5 BRETON Jean-Marc SWM Pré 80 10 4 1 1 9 1 9 10 9

5 Inter 8 jouteux jean-luc SWM Post 80 10 5 1 7 1,5 10,5 10 10,5

6 Inter 1 GERLIER Denis HONDA Post 80 10 5 1 8 1,5 12 10 12

7 Inter 2 Frugiere Eric FANTIC Post 80 11 4 1 9 1,5 13,5 11 13,5

8 Inter 157 MASSOC christophe FANTIC Post 80 8 7 1 9 1,5 13,5 8 13,5

9 Inter 9 PERCETTI Denis FANTIC Post 80 9 5 1 1 10 1,5 15 9 15

10 Inter 3 LAMERCERIE YVES HONDA Post 80 9 3 1 3 14 1,5 21 9 21

11 Inter 10 Fritz Olivier ITALJET Post 80 4 2 3 5 2 33 1,5 49,5 4 49,5

12 Inter 7 FABRE christophe MERLIN Post 80 0 0 1,5 0 0 999
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pays FR Total = 999 = Abandon

WE W

Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto
Catégorie

Nb 0

(1)

Nb 1

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb 5

(1)
T 1 Coef  1

Total 

J1

Nb 0

(2)

Nb 1

(2)

Nb 2  

(2)

Nb 3  

(2)

Nb 5  

(2)
T 2 Coef   2Total J2 Tot 0 péno

Total G 

J1+J2

1 Gentlemen 114 DELIGIA Angelo Motobecane Pré 65 12 2 1 1 7 0,5 3,5 13 1 1 1 6 0,5 3 25 0 6,5

2 Gentlemen 117 GOSSE Alain MOTOCONFORT Pré 65 10 5 1 8 0,5 4 10 3 1 1 1 13 0,5 6,5 20 0 10,5

3 Gentlemen 35 DEBUCQUOY Michel Motobec Pré 65 9 2 1 4 24 0,5 12 12 3 1 6 0,5 3 21 0 15

1 Master 155 ROJAT Jean Luc JCM Post 80 6 3 1 2 4 31 1,5 46,5 4 2 5 4 1 29 1,5 43,5 10 0 90

TOTAL WEEK-END

Total Général - Scratch par Niveaux

Moto FRANCAISE

16ème  Trial Classic de Rochepaule SAMEDI DIMANCHE
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pays (Tous) Total = 999 = Abandon

Sexe F Féminine

Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto
Catégorie

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb 5 

(1)
T 1 Coef  1

Total 

J1

Nb 0 

(2)

Nb 1 

(2)

Nb 2  

(2)

Nb 3  

(2)

Nb 5  

(2)
T 2 Coef   2Total J2 Tot 0 péno

Total G 

J1+J2

1 Gentlemen 152 CASEMODE Sylvie HONDA Post 80 1 0 1 5 9 62 1,5 93 0 1,5 0 1 0 AB

1 Master 138 OGIER Sophie FANTIC Pré 80 3 4 3 4 2 32 1,0 32 5 2 2 7 27 1,0 27 8 0 59

2 Master 151 ABITBOL Marie HONDA Post 80 4 3 3 3 3 33 1,5 49,5 0 1,5 0 4 0 AB

Total Général - Scratch par Niveaux

16ème  Trial Classic de Rochepaule SAMEDI DIMANCHE TOTAL WEEK-END
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16ème  Trial Classic de Rochepaule Plus vieux 

age Nom Prénom Dossard Cat Classic Cat AFA CHTRACat STAT Niveau Moto Type Cylindrée année Pays2

73,94 KEMPF Dany 33 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen BULTACO 250 250 1968 FR

73,88 PAPILLAULT Dominique 85 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master BULTACO 250 Campeon 250 1973 FR

72,93 DEBUCQUOY Michel 35 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Gentlemen Motobec ZCM 240 1951 BE

72,68 NICTOU Jean-Jacques 96 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Gentlemen ARIEL HT5 560 1956 FR

72,18 BOCQUET Pierre 29 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen YAMAHA Majesty 175 1977 FR

70,78 MARCHAL Pierre 51 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen BULTACO Sherpa 250 1979 FR

70,10 HIEYTE Jean-Michel 127 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master BULTACO 250 250 1979 FR

69,64 DELMEULLE Jean-Pierre 38 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master YAMAHA TY 125 1979 FR

69,56 COUTARD Charles 150 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Expert BULTACO Campeon 250 1973 FR

69,36 REVAZ Pierre Alain 22 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert FANTIC 240 212 1984 CH

69,15 FUMEY Philippe 68 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master BULTACO Sherpa 250 1975 FR

69,12 PIERRISNARD Michel 37 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Master FANTIC 240 212 1984 FR

68,99 MUELLER Alfred 92 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Gentlemen BSA B40 350 1964 CH

68,62 PUJO Alain 63 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert YAMAHA 250 250 1985 FR

68,43 JEANTY Maurice 122 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master SUZUKI Beamish 250 1972 FR

68,34 MOUGIN Michel 104 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Gentlemen TRIUMPH 200 200 1965 FR

68,34 Vetois Patrick 115 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Master HONDA 200 200 1983 FR

68,25 Farrall Stephen 88 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert FANTIC 240 240 1984 FR

67,84 cubizolles Olivier 18 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen BULTACO 325 325 1974 FR

67,69 BRUSSIER Gilles 113 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Gentlemen OSSA 250 250 1982 FR

67,58 MAURER Marc 79 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Master BSA B40T 350 1964 FR

67,44 COURET Thierry 40 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert FANTIC 240 212 1983 FR

67,43 MOLTENI luciano 15 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Master FANTIC 250 250 1984 IT

67,22 BONNEFOY Dominique 27 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Master BSA 440 440 1965 FR

66,46 PASQUALI Roberto 100 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen BULTACO Sherpa 350 1979 IT

66,39 SWIDER Jacek 131 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Master ZÜNDAPP 200S 197 1956 D

66,32 GOSSE Alain 117 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Gentlemen MOTOCONFORTU2C 175 1952 FR

66,29 GODEMENT FRANCOIS 67 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert FANTIC 250 250 1982 FR

66,20 VERNOZY Bernard 43 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Expert YAMAHA 125 125 1979 FR

65,98 FUMEY joel 78 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen BULTACO 250 250 1977 FR

65,80 VEYRET Jean Paul 41 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Expert BULTACO Sherpa 250 1973 FR

65,76 RAYNE Philippe 140 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen YAMAHA 239 239 1978 FR

65,23 COUQUIAUD Laurent 93 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen HONDA 125 125 1978 FR

65,11 ORTOLANI Carlo 66 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Gentlemen Montesa 242 242 1983 IT

65,06 artinian Alain 32 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert FANTIC 240 240 1983 FR

64,45 CETRE Rémy 60 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Expert BSA 350 350 1963 FR

64,44 Cahuet Michel 42 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert FANTIC 240 240 1984 FR

64,38 FINIELS Jean 156 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert BETA 240 TR 240 1983 FR

64,30 PLA Dominique 125 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Expert YAMAHA 125 125 1979 FR

64,18 RAVET Denis 124 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen YAMAHA 175 175 1979 FR

64,15 PETITDEMANGE Michel 44 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert FANTIC FM450 250 1985 FR

63,97 RAMBAUD Jean-Pierre 106 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen BULTACO Sherpa 250 1977 FR

63,95 Zoller Pascal 101 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert FANTIC 239 239 1985 FR

63,71 LEPEULE Patrick 84 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Expert DUCATI 250 250 1964 FR

63,67 LAVIGNE Philippe 119 Post 80 Mono-AmortoPost 80 Master YAMAHA TY 250 1991 FR

63,47 HAUSHERR François 91 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master OSSA MAR 350 1977 FR

63,44 GIRON Thierry 57 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master FANTIC 200 157 1979 FR

63,29 BOUCTON Hervé 52 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert HONDA TLR 200 1984 FR

63,13 GARCIA Patrick 24 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Master TRIUMPH 200 200 1960 FR

63,09 ROUSSET Jean-Philippe 28 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert HONDA 250 250 1985 FR

63,05 MULHAUSER Philippe 123 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Expert SWM 320TL 280 1980 FR

63,01 MARPOT Frederic 59 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Master BULTACO 250 250 1981 FR

63,00 PRADINES DIDIER 95 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen BULTACO 325 350 1973 FR

62,98 Dejob Pierre-Marie 102 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen YAMAHA 125 125 1976 FR

62,94 DEREMARQUE Jean Paul 98 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master YAMAHA 250 250 1974 FR

62,92 GUIRE Patrick 109 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Expert Montesa Cota 348 350 1979 FR

62,80 PETITDEMANGE Bruno 120 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Gentlemen YAMAHA 250 250 1975 FR

62,72 SALCH Johannes 147 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Gentlemen NORIEL 500 499 1962 D

62,60 POURQUIER Pierre 128 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Expert BSA 350 350 1951 FR

62,57 COSSEC Jean-Yves 55 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Expert BULTACO Sherpa 350 1975 FR

62,51 PERCETTI Jean-Louis 48 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Master FANTIC 250 250 1984 FR

62,46 MORTET Bruno 111 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert Montesa 349 349 1982 FR

62,39 WALAS Pascal 75 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Master FANTIC FM350 200 1981 FR

62,38 GERMANIER Philippe 103 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert HONDA 200 200 1984 CH

Plus Vieux 17  / 21 20/06/2022



16ème  Trial Classic de Rochepaule Plus JEUNE 

age Nom Prénom Dossard Cat Classic Cat AFA CHTRACat STAT Niveau Chalenge Moto Type Cylindrée année Pays2

17,3 Salles Emilien 12 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Expert TVT BULTACO 350 350 1976 FR

22,1 Ollive Emeric 112 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert TVT FANTIC 240 240 1985 FR

25,1 VILLARD Corentin 16 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Master TVT BULTACO 250 250 1983 FR

26,2 Corneloup Nathan 118 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Expert TVT HONDA 200 200 1985 FR

29,4 AVIET Jordan 19 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master TVT YAMAHA TY250 250 1975 FR

30,7 MELET Robin 105 Post 80 Bi-Amorto Post 80 Master aucun FANTIC Professional 240 1981 FR

31,8 AVIET Jocelyn 58 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master TVT YAMAHA TY250 250 1974 FR

32,7 Camus Benjamin 132 Pré 65 Pré 65 Pré 65 Expert TVT TRIUMPH 200 200 1960 FR

35,7 LONFAT David 39 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master aucun YAMAHA TY 250 1974 CH

37,0 OGIER Sophie 138 Pré 80 Bi-Amorto Pré 80 Master TVT FANTIC 125 125 1980 FR
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16ème  Trial Classic de Rochepaule

Étiquettes de colonnes

Expert Gentlemen Master Inter

Nombre de Catégorie 56 35 53 12

Catégorie (Tous) 156

Étiquettes de colonnes

FANTIC HONDA BULTACO YAMAHA BSA TRIUMPH SWM OSSA Montesa (vide) ARIEL BETA SUZUKI

Nombre de Catégorie 43 23 21 20 8 6 6 6 5 2 2 2 2

ITALJET NORIEL ZÜNDAPP MOTOCONFORT MERLIN MOTO GUZZI DUCATI JCM Motobecane Motobec

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

156

Total Coureurs inscrit



16ème  Trial Classic de Rochepaule

Moto Club Nb Pilotes

Provence Trial Classic 20

MOTO CLUB DU RISOUX 15

MC Rochepaule 12

TRIAL CLUB DE MARCOUSSIS 8

Trial club Comtois 6

TRIAL CLUB CATALAN 5

TC Chateauneuf 5

Trial Club Clermontois 4

AMICAL MOTOR CLUB DE GRASSE 3

RTF 38 TRIAL 3

TROLLSPORT TRIAL 3

UM Nemours 3

MC DES OLIVIERS 3

TRIAL CLUB DE LA BURLE 2

Moto club la Gaude 2

LE PUY SAINTE REPARADE 2

moto club ban de la roche 2

MOTO CLUB DU PUY STE REPARADE 2

SCAER MOTO VERTE 2

MOTO CHLOROPHYLLE AUTUN 2

TRAIL 70 2

Moto Club du berry 2

PRESQU'ILE TOUT TERRAIN 2

CAGOUILLE RAGEUSE 2

Trial Club des Rocs 2

TRIAL CLUB DU BAN DE LA ROCHE 1

rsteam 1

MOTOCLUB CANZO 1

USB MOTO 1

C3355 MCP (Moto Club Primeur) 1

uscasa 1

MCB 1

MOTO 89 1

MC le puy 1

Moto camping club Lavaur 1

CLUB TRAIL 70 1

HOT ZONE TRIAL CLUB 1

Mcpv 1

Fireball 1

CLUB TRAIL 69 1

asm st antoine 1

MOTO CLUB DES OLIVIERS 1

MC Grappe de Cyrano 1

MC Sommierois 1

SAINT MAMET 1

MOTO CLUB DES ETANGS 1

CM BEAUJOLAIS 1

motors club angoumoisin 1

TC BEAUCE 1

moto club du maine 1



CLUB MOTOCYCLISTE DU PERCHE 1

RTF38 1

Moto Club Saint Chéron 1

Lv haut quercy 1

CLUB MOTO DU BEAUJOLAIS 1

UNION MOTORISTE NEMOURIENNE 1

COTIERE TRIAL CLUB 1

MOTO CLUB PERIGORD NOIR 1

MOTO CLUB DES AIGLES APTESIENS 1

AMSL LEVENS 1

MOTO CLUB EPERNAY 1

MC DE TOULON 1

ECOLE DE TRIAL LA BRESSE 1

Enduro club de Verrières 1

Tanneron 83 1

(vide) 0

Total général 154


